
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  247  del 26/06/2019

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: 16° SIM FLY FESTIVAL 2019 – 17/23 GIUGNO 2019. - IMPEGNI SPESE ORGANIZZATIVE, 
PROMOZIONALI  E VARIE.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 26/06/2019. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
   
OGGETTO:  16° Sim Fly Festival 2019 – 17/23 giugno 2019. - Impegno di spese 

organizzative e varie. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco n. 9 del 21/05/2019;  
 
PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 86 del 20 maggio 2019, 
esecutiva a termini di legge, è stato approvata tra l’altro, la richiesta della Scuola Italiana di 
Pesca a Mosca di concessione del Patrocinio del Comune;   
CHE per la realizzazione della manifestazione è prevista una quota di compartecipazione 
alle spese a carico questo Ente, quale contributo per la promozione del territorio;  
RITENUTO provvedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa, per la migliore riuscita 
dell’iniziativa; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare  per servizi alberghieri e di ristoro le seguenti spese: 
- Ditta “Bartolucci Sabrina”, con sede a Castel di Sangro (AQ), in Piazza Plebiscito,  

la somma complessiva di € 1.870,00, IVA compresa  – CIG: Z3C28FC06C, con 
imputazione sul bilancio 2019 gestione competenza, al capitolo 10780/2 
“Attrezzature per manifestazioni”; 

- Ditta “Albergo ristorante Corradetti”, con sede a Castel di Sangro (AQ), in Vai riviera 
n. 1, la somma complessiva di € 658,00, IVA compresa  – CIG: Z3C28FC06C, con 
imputazione sul bilancio 2019 gestione competenza, al capitolo 10020/2 “Spese”; 

 
Il Responsabile del Settore 

(Davide D’Aloisio) 



Castel di Sangro, lì 11/11/2019

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 11/11/2019


